
Opnext TRF7061FN-GA420 Gegevensblad

Opnext 10G 1550nm 80km XFP-zendontvangermodule

TRF7061FN-GA420

TRF7061FN-GA420 - Opnext 10G 1550nm 80km XFP-zendontvangermodule

Specificaties

Merk: Opnext 

Plaats van herkomst: Japan

conditie: nieuw

Vormfactor: XFP

Golflengte: 1550nm

Afstand: 80 km

Gegevenssnelheid (max): 10G

Temperatuur lage kast (°C): -5°C

Temperatuur van hoogwaardige behuizing (°C): 75°C

Aansluiting: dubbele LC-aansluiting

Certificaat: CE, FCC

DDMI: Ja

Koop nu
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